
FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (24+) 1 Stampa:      01/10/2023 14:24

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 620249 VENZA WILLIAM1 CLUB SCHERMA TARANTO12/02/95

 619850 SALATINO ANTONIO2 CLUB SCHERMA TARANTO13/04/98

 640959 FLOCCO ANDREA3 PLATANIA SCHERMA25/08/97

 637411 FALERNO SIMONE4 CLUB SCHERMA TARANTO20/09/86

 601706 PERRI RAFFAELE5 PLATANIA SCHERMA27/06/92

 711781 VOLPE GIUSEPPE6 CLUB SCHERMA PORTICI07/09/94

 144113 FRANCESCHI STEFANO7 CLUB SCHERMA KOALA12/06/87

 662244 TULLIANI ANDREA8 TRIESTE PENTA SCHERMA01/01/00

 704510 ROMANO ORSO MARIA9 CLUB SCHERMA MILANO SSD28/01/88

 673289 ZERBINI RICCARDO10 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD02/10/92
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Spada maschile

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master 

Stampa: 01/10/2023 14:24

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PERRI RAFFAELE 601706 4 V 4 0  0,250 -4  13CZPLA

 2 VOLPE GIUSEPPE 711781 V V 1 V  0,750  1  16NAPOR

 3 ROMANO ORSO MARIA 704510 2 4 0 4  0,000 -10  10MICSM

 4 VENZA WILLIAM 620249 V V V V  1,000  14  20TACS

 5 TULLIANI ANDREA 662244 V 2 V 1  0,500 -1  13TSPEN

 2Girone N.

 1 FALERNO SIMONE 637411 4 V 3 V  0,500  2  17TACS

 2 SALATINO ANTONIO 619850 V V V V  1,000  12  20TACS

 3 ZERBINI RICCARDO 673289 2 0 V 2  0,250 -10  9BOICS

 4 FRANCESCHI STEFANO 144113 V 2 4 3  0,250 -4  14REKOA

 5 FLOCCO ANDREA 640959 3 2 V V  0,500  0  15CZPLA

 1 / 2Girone N.

 1 VENZA WILLIAM 620249 0 V V V  0,750  10  15TACS

 2 FALERNO SIMONE 637411 v1 0 V 2  0,500 -3  8TACS

 3 FLOCCO ANDREA 640959 3 V V V  0,750  9  18CZPLA

 4 ZERBINI RICCARDO 673289 1 1 3 3  0,000 -12  8BOICS

 5 ROMANO ORSO MARIA 704510 0 V 1 V  0,500 -4  11MICSM

 2 / 2Girone N.

 1 SALATINO ANTONIO 619850 V V V V  1,000  12  20TACS

 2 VOLPE GIUSEPPE 711781 2 4 4 4  0,000 -6  14NAPOR

 3 FRANCESCHI STEFANO 144113 2 V V 1  0,500 -4  13REKOA

 4 TULLIANI ANDREA 662244 2 V 3 0  0,250 -9  10TSPEN

 5 PERRI RAFFAELE 601706 2 V V V  0,750  7  17CZPLA
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Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master            01/10/2023Cat.0 (24+)

1^ Prova Circuito Nazionale MasterSpada maschile

14:24Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 13:303

 1  601706 PERRI RAFFAELE PLATANIA SCHERMA 9.999

 2  711781 VOLPE GIUSEPPE CLUB SCHERMA PORTICI 288

 3  704510 ROMANO ORSO MARIA CLUB SCHERMA MILANO SSD 211

 4  620249 VENZA WILLIAM CLUB SCHERMA TARANTO 11

 5  662244 TULLIANI ANDREA TRIESTE PENTA SCHERMA 9.999

 2Girone N. Piste: Heure: 13:304

 1  637411 FALERNO SIMONE CLUB SCHERMA TARANTO 158

 2  619850 SALATINO ANTONIO CLUB SCHERMA TARANTO 184

 3  673289 ZERBINI RICCARDO CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD 405

 4  144113 FRANCESCHI STEFANO CLUB SCHERMA KOALA 9.999

 5  640959 FLOCCO ANDREA PLATANIA SCHERMA 9.999

 1 / 2Girone N. Piste: Heure:  0:00Blu

 1  620249 VENZA WILLIAM CLUB SCHERMA TARANTO 11

 2  637411 FALERNO SIMONE CLUB SCHERMA TARANTO 158

 3  640959 FLOCCO ANDREA PLATANIA SCHERMA 9.999

 4  673289 ZERBINI RICCARDO CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD 405

 5  704510 ROMANO ORSO MARIA CLUB SCHERMA MILANO SSD 211

 2 / 2Girone N. Piste: Heure:  0:00Blu

 1  619850 SALATINO ANTONIO CLUB SCHERMA TARANTO 184

 2  711781 VOLPE GIUSEPPE CLUB SCHERMA PORTICI 288

 3  144113 FRANCESCHI STEFANO CLUB SCHERMA KOALA 9.999

 4  662244 TULLIANI ANDREA TRIESTE PENTA SCHERMA 9.999

 5  601706 PERRI RAFFAELE PLATANIA SCHERMA 9.999
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01/10/2023

Cat.0 (24+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master - 30/09/23 - 01/10/23Palazzetto dello Sport

Spada maschile

FORMULA DI GARA

14:24Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 2  5  3  10turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 20atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  4 gironi da  5

 10

atleti

atleti
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Stampa: 01/10/2023Cat.0 (24+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.0 (24+)

14:23

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VENZA WILLIAM 12/02/95  620249 111 TACSSI

FALERNO SIMONE 20/09/86  637411 1582 TACSSI

SALATINO ANTONIO 13/04/98  619850 1843 TACSSI

ROMANO ORSO MARIA 28/01/88  704510 2114 MICSMSI

VOLPE GIUSEPPE 07/09/94  711781 2885 NAPORSI

ZERBINI RICCARDO 02/10/92  673289 4056 BOICSSI

FLOCCO ANDREA 25/08/97  640959 9.9997 CZPLASI

FRANCESCHI STEFANO 12/06/87  144113 9.9998 REKOASI

PERRI RAFFAELE 27/06/92  601706 9.9999 CZPLASI

TULLIANI ANDREA 01/01/00  662244 9.99910 TSPENSI
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01/10/2023Cat.0 (24+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.0 (24+)

14:23Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ZERBINI RICCARDO 02/10/92 673289  405BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

FLOCCO ANDREA 25/08/97 640959  9.999CZPLA-PLATANIA SCHERMA SI

PERRI RAFFAELE 27/06/92 601706  9.999SI

ROMANO ORSO MARIA 28/01/88 704510  211MICSM-CLUB SCHERMA MILANO SSD SI

VOLPE GIUSEPPE 07/09/94 711781  288NAPOR-CLUB SCHERMA PORTICI SI

FRANCESCHI STEFANO 12/06/87 144113  9.999REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

FALERNO SIMONE 20/09/86 637411  158TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

SALATINO ANTONIO 13/04/98 619850  184SI

VENZA WILLIAM 12/02/95 620249  11SI

TULLIANI ANDREA 01/01/00 662244  9.999TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI
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01/10/2023Cat.0 (24+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.0 (24+)

14:23Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ZERBINI RICCARDO 02/10/92 673289  405BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

FLOCCO ANDREA 25/08/97 640959  9.999CZPLA-PLATANIA SCHERMA SI

PERRI RAFFAELE 27/06/92 601706  9.999SI

ROMANO ORSO MARIA 28/01/88 704510  211MICSM-CLUB SCHERMA MILANO SSD SI

VOLPE GIUSEPPE 07/09/94 711781  288NAPOR-CLUB SCHERMA PORTICI SI

FRANCESCHI STEFANO 12/06/87 144113  9.999REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

FALERNO SIMONE 20/09/86 637411  158TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

SALATINO ANTONIO 13/04/98 619850  184SI

VENZA WILLIAM 12/02/95 620249  11SI

TULLIANI ANDREA 01/01/00 662244  9.999TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI
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